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İlgili Şirketler []
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 31.01.2022
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NDAN

OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI'NA DAVET         

Bankamızın 2021 yılı hesap dönemine  ait Ortaklar Olağan Genel Kurul Toplantısı, aşağıdaki gündemle, 23/03/2022 
Çarşamba günü saat 15:00'te "Büyükdere Cad. N129/1 Esentepe Şişli/İstanbul" adresindeki Genel Müdürlük binasında 
yapılacaktır.

Olağan Genel Kurul Toplantısına ilişkin davet Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi ve Dünya Gazetesinde yayınlacaktır.

Pay sahipleri, genel kurul  toplantısına fiziki ortamda veya e-genelkurul uygulaması üzerinden elektronik  ortamda 
kendileri ya da temsilcileri vasıtasıyla katılabileceklerdir. Toplantıya elektronik ortamda katılım, pay sahiplerinin veya 
temsilcilerinin güvenli elektronik imzaları ile mümkündür. Bu nedenle Elektronik Genel Kurul Sistemi (EGKS)'de işlem 
yapacak pay sahiplerinin, öncelikle Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK) e-MKK Bilgi Portalına kaydolarak iletişim bilgilerini 
kaydetmeleri ve ayrıca güvenli elektronik imzaya da sahip olmaları gerekmektedir. e-MKK Bilgi Portalına kaydolmayan ve
güvenli elektronik imzaları bulunmayan hissedarların veya temsilcilerinin elektronik ortamda Genel Kurul'a katılmaları 
mümkün değildir.

Toplantıya elektronik ortamda katılmak isteyen pay sahiplerinin veya temsilcilerinin 28 Ağustos 2012 tarih ve 28395 sayılı
Resmi Gazete'de yayınlanan "Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik", 29 
Ağustos 2012 tarih ve 28396  sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan "Anonim Şirketlerin Genel Kurullarında  Uygulanacak 
Elektronik Genel Kurul Sistemi Hakkında Tebliğ" hükümlerine ve Merkezi Kayıt Kuruluşu düzenlemelerine uygun olarak 
yükümlülüklerini yerine getirmeleri gerekmektedir.

Ortaklarımız toplantıya fiziki  ortamda şahsen katılabilecekleri gibi, Bankamız Yönetim Kurulu üyeleri ile  Bankamızda 
birinci derecede imza yetkisine sahip şahıslar dışında, bir kişiyi  vekil tayin ederek kendilerini vekaleten de temsil 
ettirebilirler.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Toplantıya fiziki ortamda şahsen katılacak pay sahipleri toplantıya sadece kimlik belgelerini ibraz ederek katılabilirler. 
Toplantıya fiziki ortamda kendilerini vekaleten temsil ettirmek suretiyle katılmak isteyen ortaklarımız, noter onaylı imza 
beyannamesine ekli olarak örneği ekte sunulan vekaletname ile kendilerini temsil ettirebilecekleri gibi, toplantı tarih ve 
saatinin belirtildiği, noter onaylı özel bir vekaletname ile de kendilerini temsil ettirebilirler.

2021 faaliyet dönemine ait Yönetim  Kurulu Faaliyet Raporu, Bağımsız Denetim Raporu, Finansal Tablolar ve Yönetim 
Kurulu'nun Kar Dağıtım Önerisi toplantı tarihinden en az 15 gün önce Büyükdere Cad. N129/1 Esentepe-Şişli/İstanbul 
adresindeki Banka Merkezinde bulunan Yatırımcı İlişkileri Biriminde ve www.kuveytturk.com.tr adresindeki Bankamızın 
kurumsal internet sitesinde pay sahiplerinin incelemelerine açık bulundurulacaktır.

Sayın Ortaklarımızın belirtilen günde, toplantı saatinden 15 dakika önce teşrifleri rica olunur.

NOT: 1. Fiziki ortamda, vekille temsilde noterce tasdik edilmiş vekâletnamenin ibraz edilmesi gereklidir.

         2. Fiziki ortamda, temsilci ile temsilde ise temsilcinin yetkili kurulca tayin edilmiş olması ve temsilcinin kurul kararı 
ile birlikte yetkililerin imza sirkülerini ibraz etmesi gerekmektedir.

Ekler:   1. Genel Kurul Gündemi

           2. Vekaletname Örneği                     

Saygılarımızla

Yönetim Kurulu Başkanlığı

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


